横浜本部 移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社横浜本部は、下記の通り 7 月 30 日より日総第 16 ビルへ移転

することになりました。

お近くにお越しの節は、お立寄り下さります様ご案内申し上げます。

今後共、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い致します。

まずは、略儀ながら書中にてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

謹白

平成 24 年 7 月吉日

日総ビルディング株式会社

 取 締役社長 大 西 紀 男

 営 業 部 長 佐 々 木  貢

営業開始日：平成 24 年 7 月 30 日（月曜日）

移 転 先：横浜市港北区新横浜３-８-８ 日総第 16 ビル 11 階 〒222‐0033

電 話：０４５‐４７５‐３１００（代表）

Ｆ Ａ Ｘ：０４５‐４７５‐３３３５